
POST  ANOWIENIE  NR  214/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Powiatowej  Komisji  Wyborczej  w Pruszczu  Gdańskim

Na podstawie art. 178 fi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Powiatową  Komisję  Wyborcząw  Pruszczu  Gdańskim,

z siedzibą  w Starostwie  Powiatowym  w Pruszczu  Gdańskim,  ul. Wojska  Polskiego  16,

83-000  Pruszcz  Gdański,  w składzie:

1. Łukasz  Mrugała,,  zam. Gdańsk

2. Katarzyna  Elżbieta  Berardinucci-Mirowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz

Wyborczy),  zam.  Rotmanka

3. Agnieszka  Bielecka,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  POWIATU

GDAŃSKIEGO,  zam. Krępiec

4. Sabina  Anna  Bobkowska,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  POWIATU

GDAŃSKIEGO,  zam.  Kleszczewo

5. Katarzyna  Anna  Kamińska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT

GDAŃSKI,  zam.  Juszkowo

6. Monika  Anna  Kawczyńska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Pruszcz  Gdański

7. Katarzyna  Klein,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Rościszewo

8. Weronika  Danuta  Kowalewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zarn.  Trąbki  Wielkie

9. Anna  Kreft,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Rokitnica

10.  Agnieszka  Kwiatkowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Tczew

11.  Magdalena  Zofia  Marko,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam. Pruszcz  Gdański

12.  Joanna  Miszk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Pruszcz  Gdański

13.  Maja  Niewiadomska,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Pruszcz  Gdański

14.  Marcjanna  Gertruda  Pałkowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam. Rokitnica

2.

Skład Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej



Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Starostwa

Powiatowego  w Pruszczu  Gdańskim.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki


